[image: ]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» апреля 2023 г. №115
г.Юрьевец

О начале приема предложений от жителей муниципального образования «Юрьевецкое городское поселение Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» о выборе мероприятий по благоустройству общественных территорий в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», в целях получения государственной поддержки из вышестоящих бюджетов на реализацию проектов комфортной городской среды на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области администрация Юрьевецкого муниципального района, постановляет:

1. Начать прием предложений от жителей муниципального образования «Юрьевецкое городское поселение Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» о выборе мероприятий по благоустройству общественных территорий в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2023 году;
2. Установить срок приема предложений от жителей муниципального образования «Юрьевецкое городское поселение Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» о выборе мероприятий по благоустройству общественных территорий в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2023 году– с 10.04.2023 года по 28.04.2023 г;
3. Определить пунктом сбора предложений – Управление архитектуры, строительства и развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, сбор осуществляется по адресу:
- Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37, кабинет № 14; тел.: 8 (49337) 2-16-40;

- по электронной почте: yurevets@ivreg.ru
- онлайн-опрос в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на официальных аккаунтах администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в социальных сетях.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте районной газеты «Волга» и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевецкого муниципального района                      С.В. Жубаркин
image1.jpeg